ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA. MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS

Ao Departamento de Contabilidade

0 diretor do controle interno da  Camara  Municipal de Três Ranchos/Goias,

encaminhou memorando ao Excelentíssimo Senhor Presidente, solicitando a contratação de

empresa especializada em serviços de telefonia fixa em ligações urbanas e interurbanas.

Diante da intenção demostrada, juntamente com a deliberação do

Excelentíssimo Senhor presidente pela contratação de empresa especializada em serviços de

telefonia fixa em ligações urbanas e interurbanas, a  Camara  Municipal.

Diante do levantamento de gastos realizados nos últimos exercício, sendo

R$ 2.069,98 (dois mil e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos), a estimativa anual ser

dependido com referido serviço para o exercício de 2022, é estimado o custo da contratação em

R$ 3.000 (três mil reais).

Encaminho os presentes autos ao Departamento de Contabilidade desta casa

de leis, para que seja verificada a existência de previsão orçamentaria e emitida declaração

acerca da presente matéria.

Atenciosamente;

Tres Ranchos/Goias, 11 de  janeiro  de 2022.

micius laça Soares

Presidente Comissão de Licitação

	Page 1